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Daftar Absensi Mahasiswa
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202010415338 - ALYA
ZALFA HANIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
202010415223 -
ANDINI PUTRI
PRATIWI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
202010415052 -
ANINDYA FIKA
ALZIRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4
202010415306 -
ANISA MUTIARA
PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5
202010415303 -
ANNISA MELIANI
DEWI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6
202010415324 -
ARRIZKY PUTRA
RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7
202010415345 -
ASYIFA ZAHWA
FAUZIAH

V V X X X V V V V V V V V V V V 13

8
202010415327 -
ATHIYA FATIHA
RUSYDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9
202010415007 -
BILLY SANJAYA
RUSLI

V X X V V V V V V V V V V V V V 14

10
202010415393 -
CANDRA BEKTI
WIBOWO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11
202010415228 -
DAVID FERNANDO
PANJAITAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12
202010415177 -
DAYU EVITA VEREN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13
202010415230 - DEWI
YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14
202010415322 - DIAN
ANGGREANI BUTAR
BUTAR

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15
202010415308 -
DINDA SYAFIRA
KUSUMANAGARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16
202010415067 - ERIN
MARLINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17
202010415147 -
FADILAH RIZKI
RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
202010415142 -
FARANDY BAGUS
UTOMO

V X V V V V V V V V V V V V V V 15

19
202010415325 -
FARHAN GINANJAR
WIBOWO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20
202010415305 - FITRI
ANANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21
202010415329 - FITRI
INTAN JULIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22
202010415222 -
GAYUH SIGIT
PRAMONO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

23 202010415112 -
HELENA FAUSTINA

V X V V V V V V V V V V V V V V 15
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ICHA GAA

24
202010415353 -
LARISSA ANINDYA
MI`RAJ

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

25
202010415018 - M.
YOGO MUFTI ALI
ZAEN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

26
202010415189 -
M.WAFA NAUFAL
RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

27
202010415096 -
MEGA MASHICA
SUWANGSA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

28
202010415048 -
MOCHAMAD ROBI
ALI SALMAN

V V X X V V V V V V V V V V V V 14

29
202010415020 -
MUHAMMAD
AKBAR HAFIZH

X V V X V V V V V V V V V V V V 14

30
202010415328 -
NAJLA ULAYYA
KAUTSAR

V X X V V V V V V V V V V V V V 14

31
202010415312 -
NELYDA MUTIARA
HERMAWAN

V V V V X V V V V V V V V V V V 15

32

202010415332 -
OSAMA BILLEDEN
HUDAN
ADZDZIKRU

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

33
202010415342 -
RADEN IFANSYAH
FADLILAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

34
202010415029 -
RAFLY CHANDRA
DIAZ

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

35
202010415086 -
RAHMAT GUNARTO V V X X V V V V V V V V V V V V 14

36
202010415251 -
RENDY REINER V V V V V V V V V V V V V V V V 16

37
202010415213 -
REVALDO V V X V V V V V V V V V V V V V 15

38
202010415297 - RIA
WIDIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

39
202010415207 -
RIZKY PERDANA
PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

40
202010415134 -
SELVY ARDELLA V V X V V V V V V V V V V V V V 15

41
202010415321 -
STELLA MARISCA
PRIMARTHA

V X V V V V V V V V V V V V V V 15

42
202010415092 -
SULISTIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

43

202010415019 -
TASYANIAH ISNA
DESTIANI ZAARAH
S

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

44
202010415006 -
TEGAR WIBISONO V V V X V V V V V V V V V V V V 15

45
202010415009 -
TIARA DAMAYANTI V V V X V V V V V V V V V V V V 15

46
202010415030 -
TIARA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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47 202010415091 - TYAS
AYU MURBARANI

V V V X V V V V V V V V V V V V 15

48
202010415063 -
VINCA APRILLIA
RENGGANIS

V V X V V V V V V V V V V V V V 15

49
202010415317 -
VIRDA AZZAHRA
PRIYANTO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

50 202010415002 -
YANDI PRATEJA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3134 - Hukum dan Etika Komunikasi Kelas Kuliah : 5A7

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010415002 - YANDI PRATEJA 100 67.00 75.00 78.00 75.70 B+
2 202010415006 - TEGAR WIBISONO 93 68.00 75.00 78.00 75.30 B+
3 202010415007 - BILLY SANJAYA RUSLI 86 67.00 75.00 78.00 74.30 B+
4 202010415009 - TIARA DAMAYANTI 93 73.00 75.00 78.00 76.80 A-
5 202010415018 - M. YOGO MUFTI ALI ZAEN 100 65.00 75.00 78.00 75.10 B+
6 202010415019 - TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S 100 65.00 75.00 78.00 75.10 B+
7 202010415020 - MUHAMMAD AKBAR HAFIZH 86 70.00 75.00 78.00 75.20 B+
8 202010415029 - RAFLY CHANDRA DIAZ 100 60.00 75.00 78.00 73.60 B+
9 202010415030 - TIARA RAMADHANI 100 73.00 75.00 78.00 77.50 A-

10 202010415048 - MOCHAMAD ROBI ALI SALMAN 86 70.00 79.00 78.00 76.80 A-
11 202010415052 - ANINDYA FIKA ALZIRA 100 65.00 75.00 78.00 75.10 B+
12 202010415063 - VINCA APRILLIA RENGGANIS 93 72.00 75.00 78.00 76.50 A-
13 202010415067 - ERIN MARLINA 100 65.00 75.00 78.00 75.10 B+
14 202010415086 - RAHMAT GUNARTO 86 65.00 77.00 78.00 74.50 B+
15 202010415091 - TYAS AYU MURBARANI 93 68.00 75.00 78.00 75.30 B+
16 202010415092 - SULISTIAWATI 100 70.00 75.00 78.00 76.60 A-
17 202010415096 - MEGA MASHICA SUWANGSA 100 65.00 75.00 78.00 75.10 B+
18 202010415112 - HELENA FAUSTINA ICHA GAA 93 69.00 75.00 78.00 75.60 B+
19 202010415134 - SELVY ARDELLA 93 71.00 79.00 78.00 77.80 A-
20 202010415142 - FARANDY BAGUS UTOMO 93 71.00 79.00 78.00 77.80 A-
21 202010415147 - FADILAH RIZKI RAMADHAN 100 80.00 75.00 78.00 79.60 A-
22 202010415177 - DAYU EVITA VEREN 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
23 202010415189 - M.WAFA NAUFAL RAMADHAN 100 82.00 75.00 78.00 80.20 A
24 202010415207 - RIZKY PERDANA PUTRA 100 68.00 75.00 78.00 76.00 A-
25 202010415213 - REVALDO 93 66.00 75.00 78.00 74.70 B+
26 202010415222 - GAYUH SIGIT PRAMONO 100 68.00 79.00 78.00 77.60 A-
27 202010415223 - ANDINI PUTRI PRATIWI 100 68.00 75.00 78.00 76.00 A-
28 202010415228 - DAVID FERNANDO PANJAITAN 100 69.00 75.00 78.00 76.30 A-
29 202010415230 - DEWI YANTI 100 69.00 79.00 78.00 77.90 A-
30 202010415251 - RENDY REINER 100 69.00 75.00 78.00 76.30 A-
31 202010415297 - RIA WIDIAWATI 100 63.00 75.00 78.00 74.50 B+
32 202010415303 - ANNISA MELIANI DEWI 100 70.00 75.00 78.00 76.60 A-
33 202010415305 - FITRI ANANDA 100 68.00 75.00 78.00 76.00 A-
34 202010415306 - ANISA MUTIARA PUTRI 100 69.00 75.00 78.00 76.30 A-
35 202010415308 - DINDA SYAFIRA KUSUMANAGARI 100 61.00 75.00 78.00 73.90 B+
36 202010415312 - NELYDA MUTIARA HERMAWAN 93 68.00 75.00 78.00 75.30 B+
37 202010415317 - VIRDA AZZAHRA PRIYANTO 100 75.00 75.00 78.00 78.10 A-
38 202010415321 - STELLA MARISCA PRIMARTHA 93 55.00 75.00 78.00 71.40 B
39 202010415322 - DIAN ANGGREANI BUTAR BUTAR 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
40 202010415324 - ARRIZKY PUTRA RAMADHAN 100 70.00 75.00 78.00 76.60 A-
41 202010415325 - FARHAN GINANJAR WIBOWO 100 65.00 75.00 78.00 75.10 B+
42 202010415327 - ATHIYA FATIHA RUSYDA 100 68.00 77.00 78.00 76.80 A-
43 202010415328 - NAJLA ULAYYA KAUTSAR 86 69.00 79.00 78.00 76.50 A-
44 202010415329 - FITRI INTAN JULIANTI 100 68.00 75.00 78.00 76.00 A-
45 202010415332 - OSAMA BILLEDEN HUDAN ADZDZIKRU 100 75.00 75.00 78.00 78.10 A-
46 202010415338 - ALYA ZALFA HANIYAH 100 67.00 75.00 78.00 75.70 B+
47 202010415342 - RADEN IFANSYAH FADLILAH 100 70.00 75.00 78.00 76.60 A-



48 202010415345 - ASYIFA ZAHWA FAUZIAH 79 70.00 75.00 78.00 74.50 B+
49 202010415353 - LARISSA ANINDYA MI`RAJ 100 68.00 79.00 78.00 77.60 A-
50 202010415393 - CANDRA BEKTI WIBOWO 100 55.00 75.00 78.00 72.10 B+


